
 
 

UCHWAŁA NR 905/2023 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 Nr XLVIII/289/2022 Rady 
Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 209 000,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 209 000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 209 000,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 209 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi:  142 022 708,23 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 107 898 129,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 34 124 578,30 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w kwocie 209 000 zł z przeznaczeniem na  zadania  
z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej – regulacja wynagrodzeń nauczycieli 
poszczególnych stopni awansu zawodowego Liceum Ogólnokształcącego im. P. Skargi w Pułtusku. 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 1 959 246 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 11616



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11616



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 318 246,00 2 318 246,00 2 318 246,00 0,00 2 318 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-209 000,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 -209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 246,00 2 109 246,00 2 109 246,00 0,00 2 109 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 318 246,00 2 318 246,00 2 318 246,00 0,00 2 318 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-209 000,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 -209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 246,00 2 109 246,00 2 109 246,00 0,00 2 109 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 468 996,63 22 755 403,96 20 538 613,53 17 687 747,33 2 850 866,20 1 488 188,00 51 791,00 676 811,43 0,00 0,00 4 713 592,67 4 713 592,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 677 996,63 22 964 403,96 20 747 613,53 17 896 747,33 2 850 866,20 1 488 188,00 51 791,00 676 811,43 0,00 0,00 4 713 592,67 4 713 592,67 0,00 0,00

6 891 433,25 6 891 433,25 5 451 059,25 4 790 174,62 660 884,63 1 437 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100 433,25 7 100 433,25 5 660 059,25 4 999 174,62 660 884,63 1 437 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 022 708,23 107 898 129,93 96 676 864,35 66 489 340,47 30 187 523,88 2 332 415,00 4 122 212,89 1 193 626,98 0,00 3 573 010,71 34 124 578,30 34 124 578,30 0,00 0,00

-209 000,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 -209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 022 708,23 107 898 129,93 96 676 864,35 66 698 340,47 29 978 523,88 2 332 415,00 4 122 212,89 1 193 626,98 0,00 3 573 010,71 34 124 578,30 34 124 578,30 0,00 0,00

z tego:

do Uchwały Nr 905/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 29 września 2023 r.

Załącznik 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 109 533,82

przed zmianą 109 533,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11616


	UCHWAŁA NR 905/2023 ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr 905/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 29 września 2023r.


		2023-10-25T11:27:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




